B-Junioren-Turnier - JFV Hanse
Lubeck U6 (

Organisateur: JFV Hanse Liibeck U16
Date: 30.12.2016, Début: 15:30

Lieu d'événement: Thomas-Mann-Halle, Thomas-Mann-Stral3e 14, 23564 Liibeck

Durée du match en phase de poules: 12 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes
Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

1| JFV Hanse Liibeck

SG Stortal

JFV Eutin/Malente 2

FC Schonberg 95

2
3| Oldenburger SV
4| TuS Garbsen

< |
= eyl
| e

5
6
7 | VIL Liineburg
8

Tour préliminaire

SV PreuBen Reinfeld

Résultats en direct

1 15:30 [A |JFV Hanse Liibeck TuS Garbsen 1:0 Pl Participant B DB [ Pts
2 15:44 [A |Oldenburger SV JFV Eutin/Malente 2 3 : 4 1.]JFV Hanse Liibeck 5:2 | 3 7
3 15:58 |B [SG Stortal SV PreuBen Reinfeld 0:0 2. | JFV Eutin/Malente 2 8:6| 2 7
4 16:12 B |VfL Liineburg FC Schonberg 95 3 1 3. [ Oldenburger SV 5:7 | -2 3
5 16:26 [A |JFV Eutin/Malente 2 JFV Hanse Liibeck 1 1 4. TuS Garbsen 2:5]-3 0
6 16:40 [A |TuS Garbsen Oldenburger SV 0 1

7| 1654 |8 [Fosohombergss 5 Stortal 2|
8 17:08 [B |SV Preulen Reinfeld VfL Liineburg 2 2 PI Participant B DB | Pts
9 17:22 |A |Oldenburger SV JFV Hanse Liibeck 1 3 1. | VL Liineburg 7:3]| 4 7
10 17:36  [A | JFV Eutin/Malente 2 TuS Garbsen 3 : 2 2. | FC Schonberg 95 7:6 1 4
11 17:50 |B |[VfL Liineburg SG Stortal 2:0 3.| SG Stortal 2:4 | -2 2
12 18:04 [B |FC Schonberg 95 SV PreuBen Reinfeld 4 1 4. SV PreuBen Reinfeld 3:6 ] -3 2

Congu avec passion par tournej


https://tournej.fr/showit.php?id=1482085730
https://tournej.fr/showit.php?id=1482085730

S

Phase finale

14

15

16

17

18

19

20

18:20

18:34

18:48

19:02

19:16

19:30

19:44

19:58

3e Groupe A
Oldenburger SV

3e Groupe B
SG Stortal

Ter Groupe A
JFV Hanse Liibeck

Ter Groupe B
VfL Liineburg

Perdant 3e demi-finale (place

Oldenburger SV

Gagnant 3e demi-finale (plac

SV PreuBen Reinfeld

Perdant Ter demi-finale

FC Schonberg 95

Gagnant Ter demi-finale

JFV Hanse Liibeck

4e Groupe B
SV PreuBen Reinfeld

4e Groupe A
TuS Garbsen

O IN[fojafH]@]N

2e Groupe B
FC Schonberg 95

2e Groupe A
JFV Eutin/Malente 2

Perdant 4e demi-finale (place

TuS Garbsen

Gagnant 4e demi-finale (plac

SG Stortal

Perdant 2e demi-finale

JFV Eutin/Malente 2

Gagnant 2e demi-finale

VfL Liineburg

B-Junioren-Turnier - JFV Hanse
Lubeck Ul6

Phase finale

1.

VfL Liineburg

JFV Hanse Liibeck

FC Schonberg 95

JFV Eutin/Malente 2

SG Stortal

SV PreuBlen Reinfeld

TuS Garbsen

Oldenburger SV

Congu avec passion par tournej



http://www.tcpdf.org

