

B-Junioren-Turnier - JFV Hanse

Lübeck U16

Organisateur: JFV Hanse Lübeck U16 Date: 30.12.2016, Début: 15:30

Lieu d'événement: Thomas-Mann-Halle, Thomas-Mann-Straße 14, 23564 Lübeck

Durée du match en phase de poules: 12 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Résultats en direct

Participants

	<u>'</u>	
	Groupe A	
1	JFV Hanse Lübeck	
2	JFV Eutin/Malente 2	(1)
3	Oldenburger SV	
4	TuS Garbsen	(g)

	Groupe B	
5	SG Störtal	TSV Bongster
6	FC Schönberg 95	
7	VfL Lüneburg	UFL LONEOURS
8	SV Preußen Reinfeld	(S)

Tour préliminaire

N°	Début	Gr	Match		Résultat	
1	15:30	Α	JFV Hanse Lübeck	TuS Garbsen	1 :	: 0
2	15:44	Α	Oldenburger SV	JFV Eutin/Malente 2	3 :	: 4
3	15:58	В	SG Störtal	SV Preußen Reinfeld	0 :	: 0
4	16:12	В	VfL Lüneburg	FC Schönberg 95	3 :	: 1
5	16:26	Α	JFV Eutin/Malente 2	JFV Hanse Lübeck	1 :	: 1
6	16:40	Α	TuS Garbsen	Oldenburger SV	0 :	: 1
7	16:54	В	FC Schönberg 95	SG Störtal	2 :	: 2
8	17:08	В	SV Preußen Reinfeld	VfL Lüneburg	2 :	: 2
9	17:22	Α	Oldenburger SV	JFV Hanse Lübeck	1 :	: 3
10	17:36	Α	JFV Eutin/Malente 2	TuS Garbsen	3 :	: 2
11	17:50	В	VfL Lüneburg	SG Störtal	2 :	: 0
12	18:04	В	FC Schönberg 95	SV Preußen Reinfeld	4 :	: 1

	Groupe A				
PI	Participant	В	DB	Pts	
1.	JFV Hanse Lübeck	5 : 2	3	7	
2.	JFV Eutin/Malente 2	8:6	2	7	
3.	Oldenburger SV	5 : 7	-2	3	
4.	TuS Garbsen	2 : 5	-3	0	

	Groupe B				
Pl	Participant	В	DB	Pts	
1.	VfL Lüneburg	7:3	4	7	
2.	FC Schönberg 95	7 : 6	1	4	
3.	SG Störtal	2:4	-2	2	
4.	SV Preußen Reinfeld	3 : 6	-3	2	



B-Junioren-Turnier - JFV Hanse Lübeck U16



Phase finale

N°	Début	Ma	tch	Résultat l	ProIAPS		
	3e demi-finale (places 5 à 8)						
13	18:20	3e Groupe A	4e Groupe B	1:3			
13		Oldenburger SV	SV Preußen Reinfeld	1 . 3			
		4e demi-finale	e (places 5 à 8)				
14	18:34	3e Groupe B	4e Groupe A	2 : 1			
14		SG Störtal	TuS Garbsen	2 . 1			
		1er der	mi-finale				
15	18:48	1er Groupe A	2e Groupe B	6 : 5			
13		JFV Hanse Lübeck	FC Schönberg 95	0.5	X		
		2e den	ni-finale				
16	19:02	1er Groupe B	2e Groupe A	8 : 2			
		VfL Lüneburg	JFV Eutin/Malente 2	0.2			
		Match pou	r la 7e place				
17	19:16	Perdant 3e demi-finale (place	Perdant 4e demi-finale (place	1 : 2			
17		Oldenburger SV	TuS Garbsen	1 . 2			
		Match pou	r la 5e place				
18	19:30	Gagnant 3e demi-finale (plac	Gagnant 4e demi-finale (plac	1 : 2			
10		SV Preußen Reinfeld	SG Störtal	1 . 2			
	Match pour la 3e place						
19	19:44	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	2 : 1			
19		FC Schönberg 95	JFV Eutin/Malente 2	2 . 1			
	Finale						
20	19:58	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	0 : 2			
20	19.50	JFV Hanse Lübeck	VfL Lüneburg	0 . 2			

Phase finale

Pl	Participant
1.	VfL Lüneburg
2.	JFV Hanse Lübeck
3.	FC Schönberg 95
4.	JFV Eutin/Malente 2
5.	SG Störtal
6.	SV Preußen Reinfeld
7.	TuS Garbsen
8.	Oldenburger SV